

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3a, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

РЕШЕНИЕ ШИИТПИР

г. Ак-Довурак

Nº 45

от «23» октября 2024 г.

О внесении изменений в Решение Хурала представителей от 27.12.2023 г. № 27 «О бюджете городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Хурал представителей городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва», РЕШИЛ:

- 1. Внести в Решение Хурала представителей от 27 декабря 2023 года № 27 «О бюджете городского округа город Ак-Довурак Республики Тыва на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:
 - 1.1. В пункте 1.1 цифры «865993,7» заменить цифрами «985558,4»;
 - 1.2. В пункте 1.2 цифры «865993,7» заменить цифрами «985558,4»;
 - 1.3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита на 2024 год, согласно приложению № 1 к данному Решению;
 - 1.4. Утвердить объем поступлений доходов на 2024 год, согласно приложению № 2 к данному Решению;
 - 1.5. Утвердить Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам расходов на 2024 год, согласно приложению № 3 к данному Решению;
 - 1.6. Утвердить ведомственную структуру расходов на 2024 год, согласно приложению № 4 к данному Решению;
 - 1.7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ на 2024 год, согласно приложению № 5 к данному Решению.
- 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджету, налоговым сборам и предпринимательству (Иргит Б.В.).

Глава городского округа – председатель Хурала представителей г. Ак-Довурак Республики Тыва



Еромаев В.В.